РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2016г. № 1564-п

Об отмене постановления

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральным

законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд", постановлением Правительства Российской Федерации от

18.05.2015г. N 476 "Об утверждении общих требований к порядку разработки

и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения", Федеральным законом от

06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", ст. 43 Устава Мысковского

городского округа:

1. Отменить  постановление администрации Мысковского городского

округа от 20.06.2016г № 1357-п «Об утверждении требований к порядку

разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Мысковского

городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их

исполнения».

2. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (Смирнов А.А.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского

городского округа.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Мысковского городского округа по экономике и

промышленности Борисова А.С.

Глава Мысковского

городского округа Д.Л. Иванов

consultantplus://offline/ref=605F03C338A2FEEA0F586D17FA78684BA7EF34BB1A6A03F2767B5523A4CCEE28972D3CB84703FB2AqCjAJ
consultantplus://offline/ref=605F03C338A2FEEA0F586D17FA78684BA7E13BB0186E03F2767B5523A4CCEE28972D3CB84703FA23qCjFJ
consultantplus://offline/ref=605F03C338A2FEEA0F586D17FA78684BA7EF36B81D6603F2767B5523A4qCjCJ